
令和７年８月27日 

 

保護者等の皆様 

 

県立大船高等学校 

校長 大塚 和弘 

 

 

制服ポロシャツの購入にかかる振込手数料について 

 

残暑の候、保護者等の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、昨今の価格高騰などの理由により振込手数料をお

客様にご負担いただきたい旨、業者より依頼がありました。 

つきましては、９月１日より振込手数料が業者負担からご家庭負担へと変更

となりますのでお知らせします。 

 

 

 

 

問合せ先 

制服担当  磯島、小川(洋) 

電話 0467-47-2375（直通） 


